
ZARZĄDZENIE Nr 13/2023 
Wójta Gminy Skołyszyn 
z dnia 16 stycznia 2023 r. 

 
w sprawie: zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy 
z dnia  27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.  
zm.) i  w związku z Uchwałą Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 
Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 57 620,00 zł. 

§ 2. 
Szczegółowe kwoty zmian wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 
określa załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 


